
7.sz.melléklet

ROVAT MEGNEVEZÉSE
Rovat-
szám

ÖNKORMÁNYZATI 
ELŐIRÁNYZATOK

KEREKERDŐ 
ÓVODA 

MINDÖSSZESEN

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 22 280 22 280 
Soproni utca 7 875 7 875 
vízmű 14 405 14 405 

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 0 
0 
0 

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 280 280 
Óvoda: szám.gép vás., mosógép vás.) 0 

0 

Részesedések beszerzése K65 0 
0 
0 

Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66 0 
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 5 970 76 6 046 

Beruházások K6 28 250 356 28 606 
0 
0 
0 
0 

Ingatlanok felújítása K71 4 725 23 560 28 285 
járda felúj., Óvoda épület felúj.pály.) 0 

0 
0 
0 

Informatikai eszközök felújítása K72 0 
0 
0 
0 
0 

Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73 0 
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 1 275 6 361 7 636 

0 
0 

Felújítások K7 6 000 29 921 35 921 

Önkormányzat 2018. évi költségvetése

Beruházások és felújítások (E Ft)


